1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Edital n. º 001/2022 – CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LEONIR ANTÔNIO HENTGES, Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento

dos interessados, o que segue:

CONSIDERANDO-SE a publicação, após o decurso dos respectivos prazos recursais

editalícios, dos resultados finais do certame em 20 de março de 2023;

FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL do Concurso Público 001/2022

destinado ao provimento, em caráter efetivo, de vagas existentes no quadro, para os

seguintes cargos: Advogado, Agente de Recursos Humanos, Agente de Compras,

Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal de Tributos, Obras e Posturas, Médico,

conforme listagens em anexo devidamente publicadas no sítio do Concurso Público na

Internet (http://aguasdechapeco.fepese.org.br/).

Águas de Chapecó, 21 de março de 2023.

Leonir Antônio Hentges

Prefeito Municipal

http://aguasdechapeco.fepese.org.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Advogado

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

231 Mauro Laércio Carvalho de Medeiros xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.30 5.60 6.90 6.90 Não 1

179 Tainara Buri xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 5.60 6.90 6.90 Não 2

340 Jaqueline Ribeiros xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.20 5.60 6.70 6.70 Sim 3

24 Cleiton BararuÁ da Silva xx/xx/xxxx 0.20 0.10 0.30 6.00 6.60 6.60 Não 4

317 Patrícia Dal Prá xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.30 5.20 6.50 6.50 Não 5

130 Jonathan Welington de Oliveira xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 5.20 6.50 6.50 Não 6

239 Leandro Negri Cunico xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.50 5.20 6.50 6.50 Não 7

274 Tanira Tasso Prado xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 4.80 6.00 6.00 Não 8

61 Eduardo Vinicius Vargas xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.30 4.80 5.90 5.90 Não 9

164 Fernando Cristyan Hanauer xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.30 4.80 5.80 5.80 Não 10

171 Tassiane Ferreira Cardoso xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.30 4.80 5.70 5.70 Não 11

189 Thaís Camponogara Aires da Silva xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.20 4.40 5.70 5.70 Não 12

336 Karol Cardozo de Lima xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 4.40 5.60 5.60 Não 13

31 Flávia Holz Angst xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.40 4.00 5.50 5.50 Não 14

192 Ana Flavia Tenorio de Araujo xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.50 4.40 5.40 5.40 Não 15

173 Afonso Gressler dos Santos xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.40 4.00 5.40 5.40 Não 16

200 Vitor Gustavo Mistura Stang xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.20 4.40 5.20 5.20 Não 17

251 André Detoni xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.20 4.00 5.20 5.20 Não 18

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Agente de Recursos Humanos

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

250 Arnaldo Calvin Klein xx/xx/xxxx 0.90 0.10 0.40 7.20 8.60 8.60 Não 1

330 Andrei Rodrigues Alves xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.50 7.20 8.60 8.60 Não 2

294 Eduardo Fröhlich Schleicher xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 7.20 8.50 8.50 Não 3

263 Renata Ribeiro Becker Arruda xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 7.20 8.10 8.10 Não 4

242 Marciane Gentlin xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 6.80 8.10 8.10 Não 5

140 Elisangela Schmokel Godoy xx/xx/xxxx 0.30 0.40 0.40 6.80 7.90 7.90 Não 6

213 Raqueli Pagliari xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 6.80 7.70 7.70 Não 7

221 Thaeline Cristina Kunz xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.50 6.40 7.50 7.50 Não 8

273 Eduardo Rafael dos Santos Malheiros xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 5.60 6.80 6.80 Não 9

67 Keli Geuda xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.30 5.60 6.40 6.40 Não 10

253 Neiva  Pertile xx/xx/xxxx 0.20 0.00 0.40 5.60 6.20 6.20 Não 11

328 Patricio Giongo xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.40 5.20 6.20 6.20 Não 12

80 MÔnica Maisa Behling xx/xx/xxxx 0.20 0.30 0.40 5.20 6.10 6.10 Não 13

270 Bruna Cipriani Luzzi xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 4.80 6.10 6.10 Não 14

301 Anderson Biasotto xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 4.80 6.00 6.00 Não 15

266 Rubia Nalon xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.20 5.20 5.90 5.90 Não 16

126 Lilian Susana Francescon xx/xx/xxxx 0.20 0.10 0.20 5.20 5.70 5.70 Não 17

241 Alan Braga de Oliveira xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.30 4.80 5.50 5.50 Não 18

255 Fernanda Grazieli Kieling xx/xx/xxxx 0.10 0.30 0.50 4.40 5.30 5.30 Não 19

342 Janalise Rodrigues xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.20 4.40 5.10 5.10 Não 20

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Agente em Compras

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

313 Vagner Luiz Woichekoski xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 6.80 8.10 8.10 Não 1

177 Victor Lucas Araujo Comassetto xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 6.40 7.70 7.70 Não 2

146 Djoni Vinicios de Moraes xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.50 5.60 6.90 6.90 Não 3

295 Valéria Cordeiro Dias xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.30 5.60 6.80 6.80 Não 4

56 Maria Gabriela da Silva Sauer xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.10 5.60 6.60 6.60 Não 5

325 Silvana Kappaun xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.20 5.60 6.40 6.40 Não 6

234 Leonardo Henrique Lucatelli Araldi xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 5.20 6.20 6.20 Não 7

55 Débora Eunice Pöttker xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.40 5.20 6.20 6.20 Não 8

181 Mateus Guarda de Freitas xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 4.80 5.90 5.90 Não 9

198 Tânia Letícia Beneti xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.30 4.80 5.50 5.50 Não 10

277 Sidnei Cruz xx/xx/xxxx 0.30 0.00 0.20 4.80 5.30 5.30 Não 11

193 Vilmar Andre Engelmann xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.10 4.40 5.20 5.20 Não 12

227 Luana Lauschner xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.30 4.00 5.00 5.00 Não 13

57 Ariel Copetti xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.40 4.00 5.00 5.00 Não 14

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Engenheiro Civil

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

147 Bruno Horst Júnior xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.30 6.00 7.10 7.10 Não 1

217 Clausiane Schabarum xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.10 6.00 6.80 6.80 Não 2

157 Aline Dezordi Casarin xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 4.80 6.10 6.10 Não 3

74 Vinícius Inacio Saling xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 4.80 6.00 6.00 Não 4

93 Cristiano Argeu de Oliveira xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.30 4.80 5.70 5.70 Não 5

306 Bianca Adir Oliveira Partika xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 4.40 5.50 5.50 Não 6

228 Renata Lorenzet xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.40 4.40 5.30 5.30 Não 7

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Farmacêutico

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

265 Cristieli Monteiro dos Santos xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.50 6.80 8.20 8.20 Não 1

159 Bruna Pontel xx/xx/xxxx 0.20 0.30 0.10 5.20 5.80 5.80 Não 2

237 Mônica Cerutti Dazzi xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.40 4.80 5.80 5.80 Não 3

335 Marcia Pereira dos Santos xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.40 4.80 5.60 5.60 Não 4

33 Susana Cristina Arenhart xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.50 4.40 5.60 5.60 Não 5

180 Giovanna Balbinot xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.30 4.80 5.50 5.50 Não 6

249 Samuel João Marmentini xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.40 4.40 5.50 5.50 Não 7

308 Luana Mara Longo Agostini xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.50 4.40 5.40 5.40 Não 8

186 Laura Spies xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.50 4.00 5.30 5.30 Não 9

272 Luisa Eduarda Martins Cardoso xx/06/1999 0.60 0.20 0.40 4.00 5.20 5.20 Não 10

66 Érika Aparecida Delalibera xx/09/1999 0.60 0.20 0.40 4.00 5.20 5.20 Não 11

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Fiscal de Tributos, Obras e Posturas

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

184 Vanderlei Scheffer xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.50 4.40 5.50 5.50 Não 1

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência

Estado de Santa Catarina
Município de Águas de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Médico

Insc Nome Nascimento NLP NNI NCG NCE NPE NF Jurado Class

203 João Paulo Dal Magro Mocellin xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.40 7.60 9.10 9.10 Não 1

163 Anne Liss Weiler xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 7.60 8.90 8.90 Não 2

312 Tiago Henrique Toldo de Mello xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 7.60 8.70 8.70 Não 3

315 Mariana Zanella Casarin xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 7.20 8.50 8.50 Não 4

194 Igor Felipe Faccio Franz xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.30 7.20 8.30 8.30 Não 5

35 Geisla Medeiros xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.10 7.20 8.10 8.10 Não 6

102 Graziela Fátima Battistel xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.40 6.80 8.00 8.00 Não 7

290 Jackson Augusto Bortolotti xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.30 7.20 7.90 7.90 Não 8

206 Heloysa Raquel Smaniotto de Oliveira xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 6.40 7.90 7.90 Não 9

233 Sandra Cristina Haas xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.40 6.80 7.70 7.70 Não 10

210 Yeymy Yohana Carol Cruz Aguilar xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.20 6.80 7.50 7.50 Não 11

108 Kenneth Bednarski xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 6.40 7.50 7.50 Não 12

293 Mario Cassimiro Junior xx/xx/xxxx 0.20 0.40 0.40 6.40 7.40 7.40 Não 13

127 Alexandre Rieck da Silva xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 6.00 7.40 7.40 Não 14

96 Déborah Gomes da Silva xx/xx/xxxx 0.10 0.10 0.30 6.00 6.50 6.50 Não 15

178 Marcelo Mustifaga xx/xx/xxxx 0.20 0.10 0.10 5.60 6.00 6.00 Não 16

[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NNI]: Nota em Informática / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NCE]: Nota em Conhecimentos específicos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]:
Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência